

Justiina Ateriapalvelut Oy:n pyyntö konsernijohtajan kannasta toimitusjohtajasopimukseen

Kaupunginhallitus 09.09.2024 § 210
2157/00.01.06/2024

Mänttä-Vilppulan kaupungin konserniohjeen 3.8 kohdan mukaisesti yhteisön hallituksen/hallituksen puheenjohtajan/toimitusjohtajan on hankittava jo asian valmisteluvaiheessa kirjallinen kaupungin/konsernijohtajan kanta seuraaviin toimenpiteisiin:
”..

- toimitusjohtajan valinta ja palkkausjärjestelmä ja sen muutokset
- toimitusjohtajasopimuksesta..”

Justiina Ateriapalvelut Oy on aloittanut yhtiön hallituksen päätöksellä toimitusjohtajan rekrytointiprosessin keväällä 24.4.2024 kokouksessaan. Yhtiö on päättänyt hakea toimitusjohtajaa edellisen eläköityessä niin, että uuden toimitusjohtajan sopimus alkaa syyskuussa 2024. Kaupunginjohtaja on osallistunut toimitusjohtajien haastatteluhin prosessin aikana. Yhtiöltä ei ole tullut valintaesitystä konsernijohtolle toimitusjohtajan valitsemisesta, mutta yhtiö on tehnyt päätöksen toimitusjohtajan valinnasta kokouksessaan 18.6.2024, kaupunginjohtaja ei ole osallistunut tähän kokoukseen.

Yhtiö on toimittanut kokouksestaan 28.8.2024 pöytäkirjanotteen ja käsittelemänsä toimitusjohtajasopimuksen konsernijohtolle ennakkokäsityksen saamista varten.

Toimitusjohtaja sopimus poikkeaa käytyjen keskustelujen perusteella saaduita ennakkotiedoista sopimuksen aloitusajan, koeajan, nimikeen ja palkkauksen osalta. Lisäksi sopimukseen osalta on tehty hallitukselle eräitä ehdotuksia sopimustarkennusten osalta, joita sopimukselle ei ole viety.

Hallituksen puheenjohtaja Mauri Matilainen on kutsuttu neuvottelemaan konsernijohtajan kanssa sopimuksen sisällöstä.

Valmistelu ja lisätiedot: talousjohtaja Hanna-Maija Oksanen, hanna-maija.oksanen(at)taidekaupunki.fi, p. 044 7288651

Esittelijä	Kaupunginjohtaja Anne Heusala
Päätösesitys	Konsernijohto käy keskustelun Justiina Oy:n toimitusjohtajasopimuksen luonnoksesta hallituksen puheenjohtajan kanssa ja antaa kantansa.
Käsittely kokouksessa	Justiina Oy:n hallituksen puheenjohtaja Mauri Matilainen oli kaupunginhallituksen kuultavana.
Päätös	Kaupunginhallitus päätti antaa Justiina Oy:n hallitukselle konserniohjausta seuraaviin asioihin: 1. tarkennuksia toimitusjohtajasopimuksen sisältöön sekä aloittamisaikaan; 2. kehittämispäällikön tehtävästä laaditaan erillinen työ sopimus; ja 3. kehittämispäällikön palkkaus sovitaan vastaamaan työn vaatavuutta.